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Monsieur Antonin Bertrand PDC 079/401.17.89

Madame Arce Quezada Angela
Alliance 

communale
079/307.48.36 angela.arce@conthey.ch

Monsieur Asanovic Albert
Alliance 

communale
079/598.87.76 albert.asanovic@conthey.ch

Monsieur Benitez José PDC 079/721.99.15 jose.benitez@conthey.ch

Monsieur Berthoud Joël
Alliance 

communale
079/718.20.59 joel.berthoud@conthey.ch

Madame Bitschnau Elizabeth
Alliance 

communale
079/396.91.01 elizabeth.bitschnau@conthey.ch

Monsieur Cheseaux Jean-Marc PDC 079/217.43.29 jean-marc.cheseaux@conthey.ch
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Monsieur Coudray Josué
Alliance 

communale
079/710.05.25 josue.coudray@conthey.ch

Madame Dessimoz Anne-Laure
Alliance 

communale
079 281 60 21 anne-laure.dessimoz@conthey.ch

Madame Dessimoz Emilie
Alliance 

communale
076/400.69.67 emilie.dessimoz@conthey.ch

Monsieur Fragnière Dominique PDC 079/252.85.39 dominique.fragniere@conthey.ch

Monsieur Fumeaux Damien UDC 079/412.19.49 damien.fumeaux@conthey.ch

Monsieur Güller Ueli UDC - ulrich.guller@conthey.ch

Monsieur Gyger Daniel PDC 079/351.32.20 daniel.gyger@conthey.ch

Madame Imstepf Maria-Angela
Alliance 

communale
079/360.53.40 maria-angela.imstepf@conthey.ch



Monsieur Marquis Stéphane PDC 078/606.24.68 stephane.marquis@conthey.ch

Monsieur Nanchen Gérald PDC 079/447.84.27 gerald.nanchen@conthey.ch

Monsieur Papilloud Guillaume
Alliance 

communale
079/278.07.49 guillaume.papilloud@conthey.ch

Monsieur Pellissier Ralf
Alliance 

communale
 078/805.07.09 ralph.pellissier@conthey.ch

Monsieur Philippossian Frank
Alliance 

communale
 079/257.63.21 frank.philippossian@conthey.ch

Madame
Pinto da Costa

Rodrigues 
Patrícia

Alliance 
communale

079/466.39.94 patricia.pinto@conthey.ch

Madame Roh Chloé PDC 079/618.60.59 chloe.roh@conthey.ch

Madame Roos Clémentine
Alliance 

communale
079/953.16.18 clementine.roos@conthey.ch



Madame Rossier Moll Kathleen
Alliance 

communale
 079/544.83.02 kathleen.rossiermoll@conthey.ch

Madame Solliard Sandra
Alliance 

communale
079 515 78 82 sandra.solliard@conthey.ch

Monsieur Udry Cédric PDC 079/216.92.73 cedric.udry@conthey.ch

Monsieur Udry Romain
Alliance 

communale
079 366 04 88 romain.udry@conthey.ch

Monsieur Vergères Jean-Daniel
Alliance 

communale
079/541.87.33 jean-daniel.vergeres@conthey.ch


